

Tampereen seudun
sukututkimusseura r.y:n
toisen vuoden tuloksia.

Tampereen seudun sukututkimusseuran toinenkin toimintavuosi on ollut vilkkaan kasvun aikaa. Seuran toisen vuosikirjan ilmestyessä arvoisan lukijan käsiin voidaan todeta, että jäsenmäärä on kolminkertaistumassa, että syksystä 1980 kevääseen 1981 pidetyissä joka toisen keskiviikon kokouksissa on käsitelty tiiviisti ja asiantuntemuksella sukututkimukseen liittyviä eri alojen kysymyksiä, että alustajat yleensä ovat alansa tuntijoita ja lisäksi tutkijoita.

Kokouksissa pidetyt esitelmät ja alustukset ovat poikkeuksetta herättäneet tiiviin ja joskus kriittisenkin keskustelun. Kokousten tulosten kirjaamisessa seuralla samoin kuin tämän julkaisunkin kokoamista ajatellen on ollut eräs merkittävä etu: seuran sihteeri, rouva Meri Tila on pikakirjoittanut kaikki esitykset, mikä on suuresti edesauttanut vuosikirjan toista tuleamista.

Esitelmien ja alustusten pitäjät ovat poikkeuksetta auliisti myöntäneet niiden julkaisemisen tässä yhteydessä. Toimituskunta pyytää kiittää heitä kaikkia. - Jäsenistön kiinnostus seuran toimintaan on todistunut ehkä parhaiten kokouksiin osallistumisessa. Joka kokouksessa on ollut lähes kaksi kolmannesta seuran jäsenistä mukana.

Sukututkimus on tällä hetkellä kaikkialla maassamme saamassa yhä lisää harrastajia. Tampereen kaupungissa toimintaa on suuresti edistänyt työväenopiston myönteinen ja kannustava suhtautuminen Tampereen seudun sukututkimusseuran työhön. Kuluven kevään aikana päättyy jo viides alan opetuskurssi seuran puheenjohtajan johdolla. Nimenomaan Sampoian suojissa pidetyiltä kursseilta on saatu jatkuva jäsenlisä seuraan. Seuran toimintaa on mitä suurimmassa mitassa tukenut Tampereen Työväenopiston Sampoian jatkuva tuki kokoustilojenkin osalta.

Seuran toiminnan kannalta voimme todeta, että seura on merkitty yhdistysrekisteriin ja siinä yhteydessä myös seuran säännöt on rekisteröity. Seuralle on valmistettu jäsenkortti, jonka tarkoituksena on osoittaa sattuvia tilanteita varten, että jäsen on saanut opetusta vanhojen asiakirjojen käsittelyssä ja vanhojen käsialojen selvittämisessä. Seuralle on oma tiedotuslehti "Orpana" ja vuosittain julkaistava vuosikirja ja parhailleen on hankittavana merkki, jota voitaisiin käyttää leimasimena, rintamerkinä, vaakunana tms, tämäkin seuran oman jäsenen suunnittelemana.

Sukututkimus opettaa meitä nöyryin ja kiitollisin mielin muistelemaan niitä poismenneitä sukupolvia, jotka ovat meidän edestämme työtä tehneet. Jatkukoon sukututkimuksen hyvä harrastus yhtä riemukkaana kuin se nyt on alkanut. -

Tampereella, toukokuun 15. päivänä 1981.

Vuosikirjan toimituskunnan puolesta

Kaarlo Haapanen

Jorma Räsänen